



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๘๘-๘๙ ซอยเสนานิคม ถนนพหลโยธิน ๓๒
 แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐
 โทรศัพท์ ๐-๒๕๔๒-๐๓๑๑
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๓๗๖๘๓
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๔๕๒๒๔๑๕๕๗
 ชื่อบัญชี บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด
 ธนาคาร ธนาคารทหารไทยชนชาติ จำกัด (มหาชน) สาขาเสนานิคม

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.กสอ.๑๐/๒๕๖๘
 วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๘
 ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม
 กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
 ที่อยู่ ถนนพระราม ที่ ๖ แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี
 กรุงเทพมหานคร
 โทรศัพท์ ๐๒ ๔๓๐๖๘๗๗ ต่อ ๑๘๐๙

ตามที่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริม
 อุตสาหกรรม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน และหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๙ รายการ <u>หมายเหตุ</u> รายละเอียดตามใบเสนอราคา ของ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด เลขที่ ๒๕/๑๕๐๘๗ ลงวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๘ จำนวน ๒ หน้า ตามแนบ ให้ถือเป็นส่วน หนึ่งของใบสั่งซื้อนี้	๑	ครั้ง	๓๔,๓๐๕.๒๗	๓๔,๓๐๕.๒๗
				รวมเป็นเงิน	๓๒,๐๖๑.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๒๔๔.๒๗
(สามหมื่นสี่พันสามร้อยห้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๔,๓๐๕.๒๗

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ ก.พ. ๖๘
- สถานที่ส่งมอบ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ถนนพระราม ที่ ๖
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

/๖.ส่วนราชการ...

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๒๘๒๗๕๕ ชื่อวัสดุสำนักงาน และหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๙

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



นายตีตติโชติ สุขกำเนิด)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตร

อุตสาหกรรม

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริม

อุตสาหกรรม

วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....*โรสลิษา ชาญบุลา*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นาง โรสลิษา ชาญบุลา)

วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๒๘๒๗๕๕

เลขคুমสัญญา ๖๘๐๑๑๔๒๕๗๘๒๑

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
 17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
 แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
 โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
 17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LARDPRAO,
 BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX : 0-2942-0313
 Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง : เรียน :	ขอเสนอราคา กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	วันที่ DATE :	๑๖ ม.ค. ๒๕๖๘	เลขที่ NO. :	25/15087
		อัตราภาษี	ร้อยละ 7	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105536037683 สำนักงานใหญ่	

ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-

ลำดับที่ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	หมึกปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น DCP-T220 รหัสหมึก BTD60BK สีดำ	3 กล่อง	290.00	870.00
2	หมึกปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น DCP-T220 รหัสหมึก BT5000C สีฟ้า	3 กล่อง	255.00	765.00
3	หมึกปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น DCP-T220 รหัสหมึก BT5000M สีชมพู	3 กล่อง	255.00	765.00
4	หมึกปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น DCP-T220 รหัสหมึก BT5000Y สีเหลือง	3 กล่อง	255.00	765.00
5	หมึกปริ้นเตอร์ HP Laser Jet PRO M404DW รหัสหมึก CF276X	2 กล่อง	7,880.00	15,760.00
6	ลวดเย็บกระดาษ Max เบอร์ 10 ยี่ห้อ MAX	36 กล่อง	15.00	540.00
7	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 ตราม้า	60 กล่อง	11.00	660.00
8	คลิปหนีบดำเบอร์ 112 ตราม้า (12 ตัว)	48 กล่อง	18.00	864.00
9	ยางลบใหญ่ กว้าง 2.5 x ยาว 4.4 x สูง 1.2 ซม. ยี่ห้อเพนเทล ZEH 05	12 ก้อน	17.00	204.00
10	ถ่านอัลคาไลน์ LR6T/4B AA ยี่ห้อ Panasonic	12 ก้อน	30.00	360.00
11	ถ่านอัลคาไลน์ LR03T/2B AAA ยี่ห้อ Panasonic	12 ก้อน	30.00	360.00
12	เทปใส เบอร์ 500 ขนาด 3/4 x36 หลา ยี่ห้อ 3M	24 ม้วน	39.00	936.00
13	แฟ้มใสขนาด A4 (สีขาว) ตราช้าง เบอร์ 410A (12 แฟ้ม)	36 แฟ้ม	72.00	2,592.00
14	กล่องใส่เอกสาร ขนาด 37 ซม.X42 ซม.X31 ซม.ยี่ห้อ BIPOLE	30 กล่อง	90.00	2,700.00
15	เทปติดกล่องสีน้ำตาล ขนาด 2 นิ้ว x 45 หลา ยี่ห้อ SPARCO	6 ม้วน	55.00	330.00
16	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว ยี่ห้อตราช้าง ILLUMIX	6 อัน	99.00	594.00
17	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว x 45 หลา ตรา SPARCO	12 ม้วน	55.00	660.00
18	เครื่องเจาะกระดาษ 2 รู ขนาด 10.5x9.7x8.6 ซม. ตราช้าง DP-540	2 อัน	240.00	480.00
19	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง ยี่ห้อ ตราม้า	8 ตาม	23.00	184.00

รวมราคาทั้งสิ้น
SUB TOTAL

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม
VALUE ADDED TAX

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น
TOTAL

ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอมานั้นเป็นราคาสุทธิแล้ว
จึงไม่สามารถลดราคาถูกลงได้อีกแล้ว

กำหนดยื่นราคา 30 วัน
กำหนดส่งของ 30 วัน

ขอแสดงความนับถือ



ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY



บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
 17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
 แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
 โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
 17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LARDPRAO,
 BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX : 0-2942-0313
 Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง : เรียน : กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	วันที่ ๑๖ ม.ค. ๒๕๖๘ DATE :	เลขที่ 25/15087 NO. :
	อัตราภาษี ร้อยละ 7 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105536037683 สำนักงานใหญ่	

ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-

ลำดับที่ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
20	แท่นประทับหมึก สีน้ำเงิน ขนาด 7 ซม. X 11 ซม. ยี่ห้อ ตราม้า NO.2	3 อัน	42.00	126.00
21	แท่นประทับหมึก สีแดง ขนาด 7 ซม. X 11 ซม. ยี่ห้อ ตราม้า NO.2	3 อัน	42.00	126.00
22	คลิปบอร์ดพลาสติกทรงเขิน ขนาด A4 สีเขียว ตราม้า	8 อัน	65.00	520.00
23	น้ำหมึกตรายางหมึกในตัวสีน้ำเงิน ยี่ห้อ ซันบี	2 ขวด	135.00	270.00
24	น้ำหมึกตรายางหมึกในตัวสีแดง ยี่ห้อ ซันบี	3 ขวด	135.00	405.00
25	คู่อับ ตรายางแบบหมึกธรรมดา ตัวอักษร สูง 4 มม.ยี่ห้อ PROZAC	1 อัน	45.00	45.00
26	สำเนา ตรายางแบบหมึกธรรมดา ตัวอักษร สูง 7 มม.ยี่ห้อ PROZAC	1 อัน	45.00	45.00
27	ส่วนมาก ตรายางแบบหมึกธรรมดา ตัวอักษร สูง 7 มม.ยี่ห้อ PROZAC	1 อัน	45.00	45.00
28	ส่วนที่ สุด ตรายางแบบหมึกธรรมดา ตัวอักษร สูง 5 มม.ยี่ห้อ PROZAC	1 อัน	45.00	45.00
29	สำเนาถูกต้อง ตรายางแบบหมึกธรรมดา ตัวอักษร สูง 4 มม.ยี่ห้อ PROZAC	1 อัน	45.00	45.00

หมายเหตุ - รายการที่ 1-29 สินค้าผลิตจากประเทศไทย

		รวมราคาทั้งสิ้น SUB TOTAL	32,061.00
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VALUE ADDED TAX	7.0% 2,244.27
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น TOTAL	34,305.27
กำหนดยื่นราคา 30 วัน กำหนดส่งของ 30 วัน		ราคที่ทางบริษัทฯ เสนอมีเงื่อนไขเป็นราคาสุทธิแล้ว จึงไม่สามารถลดราคาได้อีก	



ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY

